ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КЛЕТНЯНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

  27 марта 2023 года

                           №34/100
 Клетня
О досрочном прекращении полномочий участковых избирательных комиссий избирательных участков №№486,489,490,495,497,500
 В соответствии с пунктом 2 статьи 27, пунктом 5 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года  №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании постановления администрации Клетнянского района от 22 марта 2023 года №204 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Клетнянского района от 20.06.2019г №423 «Об образовании избирательных участков на территории Клетнянского района Брянской области» (в редакции от 11.12.20г. №773, от 27.07.2021г №403),   территориальная избирательная комиссия Клетнянского района Брянской области решила:

1. Прекратить полномочия участковых избирательных комиссий избирательных участков №486, №489, №490, №495, №497, №500 досрочно.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Брянской области.
3.  Разместить настоящее решение на информационной странице территориальной избирательной комиссии Клетнянского района в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Клетнянского района Л.А.Дмитриченкову.
	Председатель комиссии

	Ю.А.Петухов

	Секретарь  комиссии

	Л.А.Дмитриченкова